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Utforming av standard kontoplan for statlige virksomheter - 

Høringssvar 
 

Vi viser til deres brev av 2010.06.22 vedlagt høringsbrev vedrørende Utforming av standard 

kontoplan for statlige virksomheter, med høringsfrist 25. August. 

Nedenfor følger Patentstyrets svar på høringsspørsmålene; 

1a) Det foreslåtte, obligatoriske tresiffernivået er tilfredsstillende for Patentstyret, såfremt 

den enkelte virksomhet gis mulighet til å spesifisere kontoplanen mer detaljert i 

virksomhetens regnskaper. Dette for å tilfredsstille behovet for virksomhetsspesifikk 

syringsinformasjon. 

1b) Patentstyret er enig i SSØ´s konklusjon om at reserverte konti kun kan tas i bruk etter 

beslutning i Finansdepartementet og at dette er en forutsetning for å sikre 

standardisering på et obligatorisk nivå. 

2a) Den foreslåtte artsinndelingen er hensiktsmessig og dekkende for Patentstyret, og er 

tilnærmet den inndelingen vi har i dag. 

2b) Patentstyret har ingen synspunkter på dette spørsmålet. 

3) Ja, utformingen er hensiktsmessig for å ivareta kravet om rapportering til 

Statsregnskapet etter kontantprinsippet. 

4) Patentstyret anbefaler at Standard kontoplan presenteres som hver sin kontoplan med 

tilhørende veiledningsnotater for henholdsvis kontantprinsippet og 

periodiseringsprinsippet. 

 

5a) Ja, Standard kontoplan bør anses som en føringskontoplan som legges inn i 

regnskapssystemet (hovedbok), såfremt vi fortsatt står fritt til å spesifisere 

kontoplanen med flere siffer i hovedbok. 

5b) Nei, krav til føringskontoplan bør IKKE omfatte forsystemer og hjelpesystemer. Det er 

tilstrekkelig at slike systemer kan avlevere regnskapsinformasjon til registrering i 

hovedbok. 

6) Ja, Standard kontoplan er hensiktsmessig for forvaltningsbedriftene. 

 

7) Patentstyret har ingen synspunkter på dette spørsmålet. 

 

 



 

 
 

 

 Side 2 

8a) Patentstyret har ikke nok kjennskap til området til å kunne besvare spørsmålet. 

  

8b) Patentstyret har ikke nok kjennskap til området til å kunne besvare spørsmålet. 

 

9) Patentstyret har ingen synspunkter på dette.  

 

Med vennlig hilsen, 

 

 

    
Helén Ohlsson Berg 

Økonomisjef  Zana Radevska 

   Rådgiver 

 

 

 

 

 

 


